KURPIE, ostrol.

SGKP IV, 932 K. Szlach., 7dm.

łd. o wielkośc. gniazdo oder Kurpiew.  
skich.

2200

ostre /

Kurp mansi

(1440, e. 1456)

Johannes de Trosyno id mansos K. nuncupatus  
iusta hereditatem Sambek in distr. Varsch.  
prope Lompram, Toyano de Smiyewo pro  
feta ipsius porcione in Smiyewo, hereditate  
in distr. Czehonoviensi, cum parte molendini  
commutavit.

M.K.3,237.

Paw Ostrat/Troszyn

Kurp

/1440/

Boleslaus dux significat quia Joannes de Troszyn  
20 mansos Kurp nuncupatos juxta hereditatem Dąbek  
prope Łomzam situatos Troiano de Zmijewo pro tota  
eius portione in hereditate Zmijewo in districtū  
Ciechanowiensi situata ex causa commutationis commu-  
tavit ac pro 50 cum media sexta sexagenis vendidit.  
privilegium, Łomza

H.K.Mil.s.232 - Tomi.

1442 Kurpie

Kleczkowo

Ostfol. 7442

Płock, f. 3 w oktawie Narodz. NMP 1442

Paweł bp płocki eryguje parafię Kleczkowo przyłączając do niej wsie: Lipa, Kleczkowo, Okyi, Dąbek, Choromany, Łączyno, Pysznapacha, Opęchowo, Trzaski, Żyznowo, Niedzwiedzk, Zawady, Radgoszcz, Głębokie.

Do nowoufundowanej parafii Troszyn przez Jana, dziedzica de Troszynu należą wsie Troszyn, i inne jego wsie oraz wieś braci Kurpie.

ADŁ, akta par. Kleczkowo.

293

parv. Kurpie

Ostroot/Troszyn

Kurpski (Kurpske)

(1447, c. 1456)

Jachna f. Nicolai de Rzechowa consors  
Marassii de K. recognovit, quia pater  
suis Nicolaus eidem Jachne pro omnibus  
bonis suis hereditariis paternis, maternis  
satisfecit.

Præterea Paulus f. dicti Nicolai suo et filia-  
strorum suorum: Anne, Stanislai, Margarethe  
et Katherine nominibus  
dictus Nicolaus pater recognovit, quia pre-  
suis divisionem

M.K.4, 51-51<sup>v</sup>

1.

perpetuam bonorum hereditariorum [fuit]  
et ipsis pro omnibus bonis satisfeuit.

P.t. Lkissa

Kurpsk

Dabrot /Trzyno  
Knapie

(1447, 1456)

Jachna f. Nicolai de Rzechowo consors Marcissii de K. recognovit quia pater suus Nicolaus eidem Jachne pro omnibus bonis paternis et maternis satisfecit.

Preterea Paulus f. dicti Nicolai suo et filiastrorum suorum: Anne, Stanislai, Margarethe et Katherine non minibus recognovit quia predictus Nicolaus pater suus divisionem perpetuam bonorum hereditariorum /fecit/.

M.K. 4, 51-51v

Cinque Ostat (1448)

Nob. Włoszczowor Matthei Golon de Troschino  
et Nalbot de C: solvent penam ecclesię  
racione percussionis et wlanacacionis dñs.  
Alberti pleb. de Troschino "

Adj. PD, Ep. 5, 8

Kurpie

Paw Ostrol Frozych

Curpy desertum (1460, 1462, 1507)

ville Throschuyio, Gruciele,  
Nagorsky et desertum quod  
vocatur Curpy hereditates,  
in dist. Ostrolach.

Jacob. de Golynno Joanni de Carnyew inscribit

Kurpie

(1507: silva curpy)

MK 18, 263

Kurpie (Curpye, Curpyewo)

Ostrolęka  
Trostyn

Jacob. h. Bolesla 1469 307

Jacob. Nadborii h.B. 1473 419

Laur. preco Ostrolęce. h.B. 1480 567

Nadborius Jacobi h.B. 1463 225

Nicol. h.B. 1463, 1469 225, 307

Wolff MZH

Cunpyero

Ostrvē / Trz32. (1468)

~~genet.~~ Pena vellate inter Cristinum et hrestow  
me nou. fratres et filios ipsius de armis Luky  
ex uno es nichilum, Jacobum et fratres  
ipsorum de Cunpyero de armis Bolesly  
ex aliene.

Tym. Proc. 177 p 162 (Orbost I)

Paw. Ostrol./Troszyn

Curyewo (1474)

n. de C., filia<sup>nx.</sup> de Ossyek)

MK 9,52 v.

150

Ostrot/Troszyn

Kvipyje

(1478)

Nobilis Laurenctius de k. tenet dicam  
cere ecclesie parochiali in Troschyno.

A. di. Pi., Ep. 13, 165

Kurpye

Ostrot

(1478)

"Hol. Lawrence. aet. -- parochianus edie  
paroch. in Troschigno."

Adj. 80., Ep. 13, 165

Curyewo

ostrot?

(1479)

-- nobilis Johannes de Lardy constituit  
magistrum Petrum in suum procuratorem  
--- in causa, quam habet cum  
nobilibus Stanislaw et Clemente de C. --

ADP, Ep. 13, 219

ostrol.

Cutpyerto

(1479)

In causa nobilium Clementis et Stanislai  
germanorum de C. cum nob. Bartholo-  
meo de Suchodol, mqr Petrus nomine  
-- nobilium -- proposuit, ~~et~~ -- quia  
dum progenitor Allexius ipsorum, super-  
vixit, extunc sibi obligatus 2 mansos in  
Suchodol in 9 sexag., a quibus ante pro-  
lapsum extorsit usurarie 15 sexag. cum  
aliis preceptis tum de roboribus, tum de  
piscibus, pratis, emolumentis nichil defalcamulo  
ADP, Ep. 13, 240 in sortem -- petens compelli ad  
solutionem alias ad restitucionem  
usurarie perceptorum -

Ortrot / Troszyn  
Saw. Kurpie (jedyna)  
Curpyewo (1479)

In causa mobilis Johannis de Ladic arm  
Clemente et Stanislae de C., Clemens  
et Stanislaus posuerunt se erictores in  
causa eadem pro aliis fratribus et  
sororibus, volentes parere iuri pro ipsis.

A. Dij. PL., Ep. 13, 248v

558

Ostrołęka

Curyewo

(1479)

In causa nobilium Stanislai et Clemens-  
tis de C. cum nobili Johanne de Lady,

...

A.Dj.PT.1 EP.13,273<sup>v</sup>

Ostrot  
Curpyewo

(1479)

In causa mobilium Clementis et Stanislai,  
germanorum de C. cum nobili Bartholomeo de  
Svchadol, procurator mobilium proposuit contra  
Bartholomeum, quia dum progenitor Alexius  
ipsorum supervixit, extinc sibi obligavit 2 man-  
sos in Svchadol in 9 sexag., a quibus ante pro-  
lapsum extorsit usurarie 15 sexag. cum aliis  
perceptis, tum de roboribus, de p[re]cibus, pratis  
emolumentis, nihil defalcando in contem p[ri]m.  
cipalis pecunie, petens compelli ad solucio-  
nem alias ad restitucionem usurarie percepto-